
                        РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА V ОДДЕЛЕНИЕ 2023/2024 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

Англиски јазик Природни науки  Математика Математика Математика 

Англиски јазик Природни науки Англиски јазик    ФЗО Историја и 
општество 

Математика  Математика Историја и 
општество 

Техничко и 
информатика  

Македонски јазик 

Македонски јазик ФЗО  ФЗО Техничко и 
информатика   

Слободен изборен  

Музичко  Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Слободен изборен  

 Ликовно  Додатна настава Дополнителна 
настава 

Воннаставни 
активности 

 

 

Одделенски наставник : Милена Сарафимовска                                                        Директор : Дарко Петковски 


